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FC Creglingen 1920 e. V.

Abt. FuBball
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Uhrzeit
10:00
10:11
10:22
10:33
10:44
10:55
11:06
11:17
11:28
11:39
11:50
12:01

12:12

12:23

12:34

12:45

E-Jugendturnier 27.02.2016

Gruppe 1 Gruppe 2
FC-Creglingen TV Niederstetten
TV Rot am See SGM Krefiberg
TSV Schrozberg SVV Weigenheim
Neckarsulmer Sport Union SPV6G Gammesfeld
Spielpaarung Ergebnis
FC-Creglingen : TV Rot am See :
TSV Schrozberg : Neckarsulmer Sport Union
TV Niederstetten : SGM KreBberg
SVV Weigenheim : SPVGG Gammesfeld
Neckarsulmer Sport Union : FC-Creglingen
TV Rot am See : TSV Schrozberg
SPVGG Gammesfeld : TV Niederstetten
SGM KreBberg : SVV Weigenheim
FC-Creglingen : TSV Schrozberg
TV Rot am See : Neckarsulmer Sport Union
TV Niederstetten : SVV Weigenheim
SGM Krefberg : SPVGG Gammesfeld

Viertelfinale

Erster Gruppe 1 Dritter Gruppe 2

Erster Gruppe 2 Dritter Gruppe 1

Zweiter Gruppe 1 Vierter Gruppe 2

Zweiter Gruppe 2 Vierter Gruppe 1



FC Creglingen 1920 e. V.

Abt. FuBball
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12:56

13:07

13:18

13:29

E-Jugendturnier 27.02.2016

Halbfinale

Sieger Spiel 13 Sieger Spiel 14

Sieger Spiel 15 Sieger Spiel 16

Spiel um Platz 3

Verlierer Spiel 17 Verlierer Spiel 18

Finale

Sieger Spiel 17 Sieger Spiel 18




